[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2013г.
с. Усть-Бюр
                                     № 7-п
О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Бюрского сельсовета  № 44-п от 16.11.2012г.

«Об утверждении  Положения о Порядке организации и проведения     массовых мероприятий на территории Усть-Бюрского сельсовета».
      В целях   приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет, администрация Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1  к постановлению № 44-п от 16.11.2012г.  «Об утверждении Положения о Порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Усть-Бюрского сельсовета»  (далее по тексту Положение) следующие изменения:
- Главу 2  Положения  признать утратившую силу.
- Пункт 3.2 главы 3 Положения признать утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Л.Ф.Чешуина